

# "אנשים ומחשבים הם המקור הבלעדי לחדשות ומידע בעולם ה-ICT"

דיוויד אסיא, ממקימי ומייסדי מג'יק וכיום יו"ר NADYAR, מברך את אנשים ומחשבים, ובמיוחד את פלי הנמר, גיסו של דיוויד, המוביל את אנשים ומחשבים יחד עם רעייתו דליה פלד-אסיא, אחותו של דיוויד אסיא

!! אנשים ומחשבים החלו את פעילותם בגראז' של משרדי משוב ברחוב שנקין בת"א", אומר דיוויד אסיא, אחיה של דליה פלד-אסיא, רעייתו של פלי הנמר - המנהלים ביחד את אנשים ומחשבים מזה 30 שנה. "הם יצרו אז מיזם חדש, עיתון לענף ה-IT, שממשיך עד היום בתנופה. מגיע להם כל הכבוד ואני מצדיע להם. על הנחישות, על ההתמדה וכמובן על היצירתיות. הם לא ויתרו, ופעלו בתקופות לא פשוטות שהיו פה בשלושת העשורים האחרונים, וזאת למרות שתמיד ניסו להתחרות בהם והם עמדו בכך בכבוד רב", אומר אסיא, וממשיך: "כיום אין עוררין על כך שאנשים ומחשבים, דיילי-מיילי והפורטל הם המקור



דיוויד אסיא

"כן, זה נכון. את משוב, שהיא החברה האם של מג'יק, הקמתי בפברואר 1980 יחד עם שותפי יקי דוניץ, לאחר ששבתי מעבודה בחו"ל, לשם נסעתי אחרי שחרורי ממר"ם וסיום לימודי תואר ראשון ושני. בראשית הדרך היינו היבואנים של מערכות מחשב, חומרה ותוכנה שידעו לעשות פעולות של גיהול מלאי, פיננסים, לוגיסטיקה. לימים קראו לזה ERP... ב-1983 הנפקנו בבורסה של ת"א ויצאנו לשוק עם מג'יק, שעשה מהפכה של

ממש: מחולל יישומים בשם משוב אפליקיישן. אז עוד לא ידעו מה זה ERP, ובכל פעם שהיינו צריכים לתת פתרון ללקוח נאלצנו לכתוב אפליקציה חדשה. מהר מאוד הבנו שבכל הדברים האלה יש דפוס פעילות חוזר, וכך פיתחנו את מג'יק.

"בתוך זמן קצר המוצר צבר הצלחה אדירה, כבשנו את השוק, כולל ממשלה וצה"ל, ובעקבות זאת החלטנו לצאת איתו לחו"ל תחת המותג מג'יק, חברה בת מיוחדת שהקמנו לצורך כך. "גם בחו"ל נדהמנו לראות את ההתלהבות של לקוחות גדולים במדינות כמו צרפת ומדינות אחרות באירופה. השיא של ההצלחה בחו"ל נשבר כאשר משלחת יפנית הגיעה לישראל כדי לראות את המוצר, ותוך זמן קצר פתחנו שלוחה שם. עד היום, כ-25% ממכירות מג'יק בחו"ל מגיעות מיפן, ובכלל - המוצר עצמו

ממשיך להיות פופולרי והוא אחראי לכ-50% ממכירות החברה. "אתה שואל למה הפכנו לסמל? הפכנו לסמל כי היינו יצירתיים, הבאנו פתרונות לצרכים שהיו קיימים אז, והצלחנו להתחרות בכל העולם נגד ענקים כגון מיקרוסופט, אורקל ואחרים, ולשם כך דרושה תעוזה לא קטנה. אני חושב שמדינת ישראל יכולה להתברך בתחום הטכנולוגי שלה, ולמרות כל הקשיים - אני בטוח שהיא תמשיך להיות מדינה מובילה בהיי-טק".

"הם יצרו אז מיזם חדש, עיתון לענף ה-IT, שממשיך עד היום בתנופה. מגיע להם כל הכבוד ואני מצדיע להם. על הנחישות, על ההתמדה וכמובן על היצירתיות הם לא ויתרו, ופעלו בתקופות לא פשוטות שהיו פה בשלושת העשורים האחרונים"